
UCHWAŁA NR VII/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Miejska w Siewierzu
uchwala:

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 143 892,82 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 111 025,68 zł i dochody majątkowe o kwotę 32 867,14 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na rok 2019 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu 
po zmianach wynosi 70 288 969,61 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 143 892,82 zł, w tym zwiększyć wydatki 
bieżące o kwotę 357 496,00 zł i zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 213 603,18 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 71 427 396,27 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 10 507 082,44 zł.

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 4. Dokonać zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Siewierzu

mgr Barbara Bochenek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 6106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 200,00 0,00 15 116,00 60 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

45 200,00 0,00 15 116,00 60 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45 200,00 0,00 15 116,00 60 316,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

32 314 063,75 0,00 50 400,00 32 364 463,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

32 314 063,75 0,00 50 400,00 32 364 463,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 10 100,00 0,00 400,00 10 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 29 500,00 0,00 50 000,00 79 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6106



758 Różne rozliczenia 12 409 095,00 0,00 27 909,68 12 437 004,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

12 409 095,00 0,00 27 909,68 12 437 004,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 27 909,68 27 909,68

801 Oświata i wychowanie 1 308 095,98 0,00 17 600,00 1 325 695,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 095,98 0,00 17 600,00 1 325 695,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 700,00 0,00 10 000,00 74 700,00

bieżące razem: 60 287 219,35 0,00 111 025,68 60 398 245,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 100,00 0,00 0,00 107 100,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 27 867,14 27 867,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 27 867,14 27 867,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6106



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 27 867,14 27 867,14

majątkowe razem: 9 857 857,44 0,00 32 867,14 9 890 724,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 460 753,44 0,00 0,00 6 460 753,44

Ogółem: 70 145 076,79 0,00 143 892,82 70 288 969,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 567 853,44 0,00 0,00 6 567 853,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6106



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 335 886,61 70 581,61 70 581,61 0,00 70 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 305,00 265 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 401 886,61 70 581,61 70 581,61 0,00 70 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 305,00 331 305,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 886,61 56 581,61 56 581,61 0,00 56 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 305,00 265 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 387 886,61 56 581,61 56 581,61 0,00 56 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 305,00 331 305,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 434 745,78 3 158 123,78 735 123,78 0,00 735 123,78 2 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 622,00 4 276 622,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 000,00 -279 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 259,00 247 259,00 247 259,00 0,00 247 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 403 004,78 3 405 382,78 982 382,78 0,00 982 382,78 2 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 622,00 3 997 622,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 864 995,78 735 123,78 735 123,78 0,00 735 123,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 872,00 3 129 872,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 000,00 -272 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 259,00 247 259,00 247 259,00 0,00 247 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 840 254,78 982 382,78 982 382,78 0,00 982 382,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 872,00 2 857 872,00 20 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 533 520,00 417 520,00 417 520,00 520,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6106



zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 520,00 425 520,00 425 520,00 520,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 520,00 85 520,00 85 520,00 520,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 83 520,00 78 520,00 78 520,00 520,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 448 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 746 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 825 431,00 6 812 431,00 6 436 431,00 4 844 326,00 1 592 105,00 203 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 959,00 -131 959,00 -131 959,00 -111 959,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 808 472,00 6 680 472,00 6 304 472,00 4 732 367,00 1 572 105,00 203 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 581,00 320 581,00 320 581,00 294 426,00 26 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 959,00 -53 959,00 -53 959,00 -53 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 266 622,00 266 622,00 266 622,00 240 467,00 26 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 820 750,00 5 820 750,00 5 818 750,00 4 545 900,00 1 272 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -58 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 5 847 750,00 5 747 750,00 5 745 750,00 4 487 900,00 1 257 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 000,00 300 000,00 289 000,00 4 000,00 285 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 323 000,00 295 000,00 284 000,00 4 000,00 280 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 19 100,00 13 526,76 5 573,24 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 116,00 15 116,00 15 116,00 10 116,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 60 316,00 60 316,00 34 216,00 23 642,76 10 573,24 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 116,00 15 116,00 15 116,00 10 116,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 15 116,00 15 116,00 15 116,00 10 116,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 886 800,00 562 800,00 550 800,00 60 000,00 490 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 883 100,00 558 780,00 546 780,00 60 000,00 486 780,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 320,00 324 320,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 711 000,00 424 000,00 424 000,00 60 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 707 300,00 419 980,00 419 980,00 60 000,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 320,00 287 320,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 858 334,42 21 039 085,98 19 026 228,98 16 136 790,68 2 889 438,30 1 620 000,00 350 857,00 42 000,00 0,00 0,00 4 819 248,44 4 819 248,44 4 779 248,44 0,00 0,00

zmniejszenie -301 923,18 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 923,18 -281 923,18 -251 923,18 0,00 0,00

zwiększenie 247 600,00 247 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 25 804 011,24 21 266 685,98 19 033 828,98 16 116 790,68 2 917 038,30 1 840 000,00 350 857,00 42 000,00 0,00 0,00 4 537 325,26 4 537 325,26 4 527 325,26 0,00 0,00

przed zmianą 12 653 478,33 10 615 978,33 10 364 721,33 9 152 733,33 1 211 988,00 0,00 209 257,00 42 000,00 0,00 0,00 2 037 500,00 2 037 500,00 1 997 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 631 078,33 10 623 578,33 10 372 321,33 9 132 733,33 1 239 588,00 0,00 209 257,00 42 000,00 0,00 0,00 2 007 500,00 2 007 500,00 1 997 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 035 246,33 2 253 497,89 2 039 497,89 1 712 782,81 326 715,08 170 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 2 781 748,44 2 781 748,44 2 781 748,44 0,00 0,00

zmniejszenie -251 923,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 923,18 -251 923,18 -251 923,18 0,00 0,0080104 Przedszkola

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6106



po zmianach 4 783 323,15 2 253 497,89 2 039 497,89 1 712 782,81 326 715,08 170 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 2 529 825,26 2 529 825,26 2 529 825,26 0,00 0,00

przed zmianą 1 816 034,21 1 816 034,21 366 034,21 355 462,29 10 571,92 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 2 036 034,21 2 036 034,21 366 034,21 355 462,29 10 571,92 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230 160,00 1 230 160,00 1 019 840,00 954 800,00 65 040,00 130 000,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 1 262 160,00 1 262 160,00 1 019 840,00 954 800,00 65 040,00 162 000,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 977 483,85 3 689 756,16 3 654 756,16 60 550,00 3 594 206,16 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 727,69 5 287 727,69 4 871 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 8 880 883,85 3 635 156,16 3 600 156,16 60 550,00 3 539 606,16 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 727,69 5 245 727,69 4 871 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 113 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 239 000,00 2 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 2 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 042 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 1 019 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 013,85 110 786,16 105 786,16 58 550,00 47 236,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 227,69 36 227,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 147 413,85 111 186,16 106 186,16 58 550,00 47 636,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 227,69 36 227,69 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 809 296,17 2 023 526,06 113 526,06 0,00 113 526,06 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 770,11 1 785 770,11 1 707 770,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 827 396,17 2 041 626,06 131 626,06 0,00 131 626,06 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 770,11 1 785 770,11 1 707 770,11 0,00 0,00

przed zmianą 1 179 802,28 1 167 802,28 82 802,28 0,00 82 802,28 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 197 902,28 1 185 902,28 100 902,28 0,00 100 902,28 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 283 503,45 53 859 709,94 34 491 786,24 23 268 782,59 11 223 003,65 8 029 800,00 10 976 123,70 42 000,00 0,00 320 000,00 17 423 793,51 17 423 793,51 11 438 518,55 0,00 0,00

zmniejszenie -900 902,18 -217 979,00 -217 979,00 -131 959,00 -86 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -682 923,18 -682 923,18 -251 923,18 0,00 0,00

zwiększenie 1 044 795,00 575 475,00 323 475,00 10 116,00 313 359,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 320,00 469 320,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 71 427 396,27 54 217 205,94 34 597 282,24 23 146 939,59 11 450 342,65 8 281 800,00 10 976 123,70 42 000,00 0,00 320 000,00 17 210 190,33 17 210 190,33 11 186 595,37 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6106



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 45 200,00 15 116,00 60 316,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 116,00 15 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 116,00 15 116,00

Razem: 10 491 966,44 15 116,00 10 507 082,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6106



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 45 200,00 15 116,00 60 316,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 116,00 15 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 866,00 5 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 10 491 966,44 15 116,00 10 507 082,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6106



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa

suma dotacji 4 697 000,00 0,00 3 584 800,00 1 600 000,00

jednostki sektora finansów publicznych 2 695 000,00 0,00 2 732 800,00 1 420 000,00

400 40002 Dostarczanie wody
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 220 000,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 2 423 000,00 0,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 120 000,00

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 410 000,00 0,00 105 000,00 -

750 75095 Pozostała działalność
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 203 000,00 0,00

852 85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6106



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 80 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 700 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 0,00 0,00 0,00

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 2 002 000,00 0,00 852 000,00 180 000,00

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 12 000,00 0,00

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 170 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 60 000,00 0,00

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 162 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 30 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 30 000,00 0,00

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6106



900 90095 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 5 000,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 125 000,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 620 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6106



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/94/2019

Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2019

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków

900 90095 Zakup grilla 1 000,00 

900 90095 Położenie kostki brukowej w altanie i wokół altany oraz ścieżki 22 000,00 

921 92109 Zakup mobilnego nagłośnienia 12 000,00 

921 92195 Zakup strojów dla KGW 6 123,78 

921 92195

Brudzowice

Zakup wyposażenia do Centrum Kulturalno-Edukacyjnego w Brudzowicach 1 000,00 

600 60016 Dofinansowanie do odwnodnienia ul. Pileckiego i ul. Pasternik 11 000,00 

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP w Dziewkach 11 000,00 

921 92195 Zakup elementów strojów ludowych 3 000,00 

926 92601

Dziewki

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Dziewkach 8 867,52 

600 60095 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej, obok placu zabaw w Gołuchowicach na działkach 79/1, 90 km2 15 421,23 

754 75412 Zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 6 000,00 

921 92195

Gołuchowice

Zakup elementów stroju ludowego dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 600,00 

921 92109 Leśniaki Doposażenie remizy OSP w Leśniakach 24 558,17 

921 92109 Nowa Wioska Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Nowej Wiosce 13 437,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6106



900 90095 Zakup stołów biesiadnychz ławkami oraz tablic informacyjnych do sołectwa 4 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Podwarpiu 3 806,62 

921 92109 Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej (malowanie ścian, remont toalet na parterze budynku świetlicy 
i wymiana oświetlenia) 30 000,00 

926 92601

Podwarpie

Doposażenie placu zabaw i siłowni terenowej w Podwarpiu 1 200,00 

754 75412 Zakup koguta "belki" ostrzegawczej oraz lampy oświetlającej pole pracy do motorówki OSP 2 000,00 

754 75412 Wykonanie napisu "OSP Tuliszów" na budynku remizy 980,00 

754 75412 Zagospodarowanie placu przy remizie 3 320,00 

900 90095 Zakup stojaka na rowery typu "ELKA" siedmiomiejscowego, ocynkowanego [KRRAD7] w ilości 2 szt. 1 200,00 

926 92601

Tuliszów

Modernizacja placu zabaw poprzez wyłożenie kostki pod przyrządami do ćwiczeń 8 591,29 

900 90095 Zagospodarowanie istniejącej działki gminnej w Warężynie (po byłym Kółku Rolniczym) 15 206,69 

926 92601
Warężyn

Doposażenie placu zabaw w Kuźnicy Warężyńskiej w urządzenia zabawowe lub wymiana istniejących urządzeń 15 206,68 

926 92601 Wojkowice 
Kościelne

Doposażenie oraz remont istniejących urządzeń na placu zabaw przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wojkowicach Kościelnych 42 123,78 

600 60016 Dofinansowanie remontu drogi gminnej w Żelisławicach 25 123,78 

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP Żelisławice 6 000,00 

900 90004 Zakup sprzętu do utrzymania zieleni oraz zakup drzew i krzewów 4 000,00 

921 92195

Żelisławice

Zakup umundurowania oraz remont instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej OSP w Żelisławicach 7 000,00 

308 767,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6106


		2019-09-05T11:50:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




